SỞ Y TẾ THANH HÓA

BVĐK HOẰNG HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:     /CV-BVHH              Hoằng Hóa, ngày      tháng      năm 2025

CÔNG VĂN MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Hoằng Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu: “Thuê máy chủ phục vụ triển khai Bệnh án điện tử” với nội dung cụ thể

như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa Hoằng Hóa

Địa chỉ : Phố Vinh Sơn– Xã Hoằng Hóa -  Tỉnh Thanh Hoá

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

Họ và tên : Nguyễn Cao Tùng

Chức vụ :  P. Phòng tổ chức hành chính

Email : ktphuong84@yahoo.com

Số điện thoại: 0916.067.661

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ : Bệnh viện Đa khoa Hoằng Hóa. Phố Vinh

Sơn,– Xã Hoằng Hóa -  Tỉnh Thanh Hoá

- Nhận bản scan báo giá của các đơn vị thông qua địa chỉ email:

ktphuong84@yahoo.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h00 ngày 21 tháng 08 năm 2025 đến

trước 17h00 ngày 25 tháng 08 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 6 tháng, kể từ ngày nhận

báo giá.

6. Nội dung yêu cầu báo giá được kê chi tiết theo phụ lục đính kèm

7. Địa điểm tiếp nhận, các yêu cầu về vận chuyển,: Bệnh viện đa khoa

Hoằng Hóa, Phố Vinh Sơn – Xã Hoằng Hóa -  Tỉnh Thanh Hoá

Rất mong nhận được sự hồi đáp của các Quý đơn vị.

Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như KG

- Lưu VT;

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Xuân Lập

DANH MỤC

( Đính kèm thư mời chào giá số       /CV-BVHH  ngày 20 tháng 8 năm 2025 của Bệnh viện đa khoa Hoằng Hóa)

STT
Tên hàng hoá

và dịch vụ
Yêu cầu kỹ thuật và dịch vụ

Đơn vị

tính
Số lượng

1

Thuê máy chủ

(bao gồm dịch

vụ thuê, bảo trì

máy chủ)

Thông số kỹ thuật tối thiểu:
Bộ vi xử lý (CPU): 02x 20C/40T, 27.5M, Cache 2.00 GHz, 125W.

Bộ nhớ tạm (RAM): Tổng dung lượng RAM tối thiểu: 256 GB.

Bộ nhớ: 03x960Gb 2.5" 7mm, RAID 3.

Nguồn (PSU): 02 x Server System Power 750W.

Điều khiển RAID: Bộ điều khiển RAID 0,1,10,5.

Màn hình: Màn hình Led 22 Inch.

Yêu cầu chung:

- Dịch vụ bảo trì:  Thực hiện bảo hành, bảo trì và sửa chữa khắc phục sự cố

máy chủ tại Bệnh viện Đa khoa Hoằng Hóa trong suốt thời gian hợp đồng có

hiệu lực; cam kết khắc phục mọi sự cố về phần cứng, phần mềm hệ điều hành

của máy chủ miễn phí tại địa điểm bàn giao và lắp đặt thiết bị, cụ thể:

a) Trong thời hạn 1,5 giờ làm việc với sự cố không cần thay thế linh kiện máy

chủ.

b) Trong thời hạn 3,5 giờ làm việc với sự cố cần thay thế link kiện máy chủ.

c) Trong thời hạn 01 ngày làm việc với sự cố cần tạm thời thay thế máy chủ

để khắc phục sự cố.

Lưu ý: Thời gian hỗ trợ khắc phục sự cố được tính kể từ thời gian nhân viên

kỹ thuật (được uỷ quyền) của Bệnh viện gọi điện, liên hệ yêu cầu hỗ trợ.

Cái 1

Tổng : 01 khoản

		2025-08-20T15:25:27+0700

		2025-08-20T15:45:10+0700

		2025-08-20T15:45:11+0700

		2025-08-20T15:45:11+0700

		2025-08-20T15:45:12+0700